
Dołącz do Rady Krakowskich Seniorów

2025-11-28

Trwa nabór kandydatów i kandydatek do Rady Krakowskich Seniorów na lata 2026–2029. To będzie już piąta
kadencja tego gremium.

Rada Krakowskich Seniorów to miejsce, w którym głos osób 60+ realnie wpływa na decyzje
podejmowane w mieście. Rozpoczął się nabór do V kadencji Rady, która będzie działać w latach
2026–2029. To wyjątkowa okazja, by włączyć się w kształtowanie polityki społecznej Krakowa, dzieląc
się doświadczeniem i energią, które mogą inspirować całe pokolenia.

Rada Krakowskich Seniorów to przestrzeń współpracy, dialogu i działania. Jej członkowie i członkinie
współtworzą programy i inicjatywy wspierające społeczność 60+, reprezentują lokalne środowiska
senioralne, działając na rzecz dobra wspólnego.

Do Rady mogą zostać zgłoszone osoby:

mieszkające na terenie Gminy Miejskiej Kraków
zgłaszane przez organizacje pozarządowe, kluby seniora, uniwersytety trzeciego wieku lub
nieformalne grupy, które liczą co najmniej 20 osób 60+
za pomocą formularza zgłoszeniowego, dostępnego na stronie dlaseniora.krakow.pl.

Termin zgłoszeń upływa dziś, 28 listopada, o godz. 14.00.

Wypełnione formularze należy złożyć w zaklejonej kopercie z dopiskiem
„Rada Krakowskich Seniorów” w jednej z lokalizacji:

Biuro Rady Krakowskich Seniorów, al. Daszyńskiego 19
Wydział Polityki Społecznej, Równości i Zdrowia UMK, ul. Dekerta 24, segment B, pok. 4 i
5
Dziennik Podawczy UMK, pl. Wszystkich Świętych 3–4.

Za przebieg głosowania odpowiada komisja wyborcza, powoływana przez Prezydenta Miasta Krakowa
spośród przedstawicieli organizacji działających na rzecz seniorów. Zgłoszenia do komisji, podobnie
jak kandydatury do Rady, przyjmowane są do 28 listopada.

Kluczowe daty:

do dziś, 28 listopada, do godz. 14.00 – termin zgłaszania kandydatów i kandydatek do
Krakowskiej Rady Seniorów, komisji wyborczej oraz przedstawicieli na zebranie wyborcze
19 grudnia – publikacja list kandydatów
9 stycznia 2026 r. (godz. 14.00) – zebranie wyborcze w sali obrad Rady Miasta Krakowa (pl.
Wszystkich Świętych 3–4).

https://dlaseniora.krakow.pl


Masz pytania?

Biuro Rady Krakowskich Seniorów – tel. 12 445 96 67
Wydział Polityki Społecznej, Równości i Zdrowia – tel. 12 616 78 06.

 


